事 務 連 絡

令和７年５月２９日

各中学校長 殿

各特別支援学校長 殿

県立南風原高等支援学校

校長 嘉数 修

（ 公印省略 ）

南風原高等支援学校

学校見学における来校日程の決定について

 時下、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、先日、告知しましたみだしの件につきまして、下記の通り決定致しましたので、

お知らせいたします。

記

１ 見学日

      別紙参照 （令和７年度 南風原高等支援学校 学校見学実施日）

２ 当日の日程

９：３０～ ９：４５ 集合、受付（大会議室）

９：４５～１０：０５ 学校生活、教育課程、進路、部活動などの説明

１０：１５～１１：００  ２校時の授業見学、施設案内

１１：０５～１１：３０ 質疑応答、解散

３ 集合場所

   大会議室（本校１階  ※校内の案内表示に従って下さい。）

４ 注意事項（協力願い）

   駐車場に限りがあるので公共交通機関等をご利用頂くよう、御協力をお願いします。

問い合わせ先

県立 南風原高等支援学校

学校見学担当： 平良、野原

TEL (098)－889－3668（南風原高等支援学校直通）

FAX (098)－889－3667

メール；school@haebaru-sh.open.ed.jp